Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШАНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017 № 1121
Об ограничении движения

автотранспорта по

ул. Коммунистическая

г. Новочебоксарска
	В связи с проведением капитального ремонта теплотрассы по улице Коммунистическая на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,                п о с т а н о в л я ю:

1. Перекрыть движение транспортных средств от развилки по                                               ул. Коммунистическая, д. № 26 до перекрестка ул. Коммунистическая – ул. Терешковой с 7 часов 30 минут 10 июля 2017 г. до 16 часов 00 минут 21 июля 2017 г.
2.      На период ограничения движения транспортных средств объезд осуществлять согласно проекту производства работ при капитальном ремонте тепловых сетей от ТК-5к до ТК-30к.
3.   Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

           О.В. Чепрасова
_1561271403.doc
[image: image1.png]